VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera:
N° Cuenta:

BANCO SABADELL S.A.
ES46 ... .... ... .... 8601

Mes: FEBRERO
Fecha Operacién Concepto Importe Saldo
26/02/2025 Comis. Serv. Audit. -60,50 € 1700,97 €
31/01/2025 1.761,47 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
D VALENCIA

Fundacio (General

Transparéncia

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.

Entidad Financiera:

BANCO SANTANDER S.A.

N° Cuenta: ES32................0054
Mes: FEBRERO
Fecha O i6 Concepto Importe Saldo
28/02/2025 Transferencia A Favor De Boix Brokers 723,79 € 541.935,80 €
28/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 649,77 € 542.659,59 €
28/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 56.831,85 € 542.009,82 €
28/02/2025 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -136.629,92 € 485.177,97 €
28/02/2025 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -249,75 € 621.807,89 €
28/02/2025 Recibo Curenergia Comercializador Iberdrola -6,32 € 622.057,64 €
27/02/2025 Remesa De Transferencias -125.416,27 € 622.063,96 €
27/02/2025 Remesa De Transferencias -40.191,93 € 747.480,23 €
27/02/2025 Remesa De Transferencias -5.219,84 € 787.672,16 €
27/02/2025 Remesa De Transferencias -80.606,45 € 792.892,00 €
25/02/2025 Transferencia De Universidad De Alicante 1.500,00 € 873.498,45 €
24/02/2025 Traspas Entre Comptes - Fguv -30.000,00 € 871.998,45 €
21/02/2025 Remesa De Transferencias -1.292,12 € 901.998,45 €
20/02/2025 Impuesto: 2024 Retenciones E Ing. A Cta. Ggee. -175,20 € 903.290,57 €
19/02/2025 Recibo Fiatc Mutua De Seguros -285,77 € 903.465,77 €
19/02/2025 Transferencia De Real Sdad. Espanola De Fisica 172,50 € 903.751,54 €
18/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 316,66 € 903.579,04 €
18/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 39,05 € 903.262,38 €
18/02/2025 Remesa De Transferencias -46.785,29 € 903.223,33 €
18/02/2025 Transferencia A Favor De Asociacion Comite Espanol -317,00 € 950.008,62 €
18/02/2025 Recibo Axa Seguros Generales -485,56 € 950.325,62 €
18/02/2025 Transferencia De |.c.abogados De Valencia 665,50 € 950.811,18 €
17/02/2025 Transferencia De Alicarte Domingo Jose, 2.393,47 € 950.145,68 €
17/02/2025 Transferencia De Alicarte Domingo Jose, 2.022,22 € 947.752,21 €
14/02/2025 Recibo Axa Seguros Generales -162,23 € 945.729,99 €
14/02/2025 Recibo Vodafone -384,79 € 945.892,22 €
12/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 152,74 € 946.277,01 €
12/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 917,93 € 946.124,27 €
12/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 42,42 € 945.206,34 €
12/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 161,47 € 945.163,92 €
12/02/2025 Recibo Mapfre -314,99 € 945.002,45 €
11/02/2025 Remesa De Transferencias -18.514,66 € 945.317,44 €
11/02/2025 Recibo Empresa Mixta Valenciana De Aguas, S.a. -157,79 € 963.832,10 €
07/02/2025 Recibo Iberdrola Clientes, S.a.u -2.208,78 € 963.989,89 €
05/02/2025 Recibo Empresa Mixta Valenciana De Aguas, S.a. -55,72 € 966.198,67 €
05/02/2025 Recibo Segurcaixa Adeslas -2.178,50 € 966.254,39 €
05/02/2025 Transferencia A Favor De Herederos llustrador Tolosa C.b -625,59 € 968.432,89 €
04/02/2025 Remesa De Transferencias -943,54 € 969.058,48 €
04/02/2025 Remesa De Transferencias -230,00 € 970.002,02 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 119,70 € 970.232,02 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 907,50 € 970.112,32 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 47,60 € 969.204,82 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 347,02 € 969.157,22 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 3.309,60 € 968.810,20 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 425,80 € 965.500,60 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 459,80 € 965.074,80 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 6.000,39 € 964.615,00 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 494,91 € 958.614,61 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 91,04 € 958.119,70 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 365,50 € 958.028,66 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 238,02 € 957.663,16 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 21291 € 957.425,14 €
04/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 205,51 € 957.212,23 €
03/02/2025 Liquidacion De Las Tarjetas De Credito -731,09 € 957.006,72 €
31/01/2025 957.737,81 €




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

N° Cuenta: ES61 ................ 7988

Mes: FEBRERO

Fecha O i6 Concepto Importe Saldo

28/02/2025 Liquidacion Efectuada 179,87 € 3.343,99 €
25/02/2025 Liquidacion Efectuada 179,87 € 3.164,12 €
24/02/2025 Traspas Entre Comptes - Fguv -5.000,00 € 2.984,25 €
10/02/2025 Liquidacion Efectuada 179,87 € 7.984,25 €
06/02/2025 Transferencia 85,00 € 7.804,38 €
06/02/2025 Comision Tpv -10,89 € 7.719,38 €
04/02/2025 Gastos Devoluciones De Recibos -0,73 € 7.730,27 €
04/02/2025 Devolucion De Recibo -85,00 € 7.731,00 €
31/01/2025 7.816,00 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
N° Cuenta: ES79.... ... ... .... 7482

Mes:

FEBRERO

Fecha Operacién Concepto Importe Saldo
28/02/2025 Liquidacion Efectuada 31,82 € 7.007,64 €
27/02/2025 Transferencia De Universitat Politecnica De Catalunya 100,00 € 6.975,82 €
27/02/2025 Liquidacion Efectuada 95,46 € 6.875,82 €
27/02/2025 Liquidacion Efectuada 59,67 € 6.780,36 €
26/02/2025 Liquidacion Efectuada 179,01 € 6.720,69 €
25/02/2025 Liquidacion Efectuada 31,82¢€ 6.541,68 €
25/02/2025 Transferencia De Universidad De Jaen 50,00 € 6.509,86 €
24/02/2025 Comision Por Informes Para Auditorias -43,63 € 6.459,86 €
20/02/2025 Liquidacion Efectuada 59,67 € 6.503,49 €
19/02/2025 Liquidacion Efectuada 63,64 € 6.443,82 €
18/02/2025 Liquidacion Efectuada 59,67 € 6.380,18 €
17/02/2025 Liquidacion Efectuada 31,82¢€ 6.320,51 €
14/02/2025 Liquidacion Efectuada 59,67 € 6.288,69 €
12/02/2025 Transferencia 50,00 € 6.229,02 €
12/02/2025 Liquidacion Efectuada 31,82¢€ 6.179,02 €
12/02/2025 Emision Remesa 2.246,58 € 6.147,20 €
10/02/2025 Liquidacion Efectuada 31,82¢€ 3.900,62 €
07/02/2025 Liquidacion Efectuada 119,34 € 3.868,80 €
06/02/2025 Liquidacion Efectuada 119,34 € 3.749,46 €
06/02/2025 Comision Tpv -10,89 € 3.630,12 €
06/02/2025 Comision Tpv -18,15€ 3.641,01 €
05/02/2025 Liquidacion Efectuada 31,82¢€ 3.659,16 €
05/02/2025 Liquidacion Efectuada 39,78 € 3.627,34 €
04/02/2025 Liquidacion Efectuada 99,45 € 3.587,56 €
31/01/2025 3.488,11 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

N° Cuenta: ES14 ... ... ........ 6043

Mes: FEBRERO

Fecha O i6 Concepto Importe Saldo

28/02/2025 Liquidacion Efectuada 940,47 € 1.467.849,37 €
27/02/2025 Transferencia A Favor De Universitat De Valencia -117.628,67 € 1.466.908,90 €
27/02/2025 Recibo Martinez, Ojeda Y Asociados -363,85 € 1.584.537,57 €
27/02/2025 Transferencia 148,00 € 1.584.901,42 €
27/02/2025 Regularizacion Operaciones -766,53 € 1.584.753,42 €
26/02/2025 Transferencia 192,00 € 1.585.519,95 €
26/02/2025 Liquidacion Efectuada 2.575,64 € 1.585.327,95 €
25/02/2025 Ingreso En Efectivo 448,00 € 1.582.752,31 €
25/02/2025 Transferencia 148,00 € 1.582.304,31 €
25/02/2025 Transferencia 148,00 € 1.582.156,31 €
25/02/2025 Liquidacion Efectuada 2.157,02 € 1.582.008,31 €
24/02/2025 Liquidacion Efectuada 163,69 € 1.579.851,29 €
24/02/2025 Liquidacion Efectuada 766,77 € 1.579.687,60 €
24/02/2025 Transferencia 2.829,00 € 1.578.920,83 €
24/02/2025 Liquidacion Efectuada 1.296,78 € 1.576.091,83 €
21/02/2025 Transferencia 148,00 € 1.574.795,05 €
21/02/2025 Transferencia 148,00 € 1.574.647,05 €
21/02/2025 Liquidacion Efectuada 191,08 € 1.574.499,05 €
20/02/2025 Recibo Avancem Amb Voste S.I. -188,19 € 1.574.307,97 €
20/02/2025 Regularizacion Operaciones -448,00 € 1.574.496,16 €
20/02/2025 Liquidacion Efectuada 1.724,00 € 1.574.944,16 €
19/02/2025 Transferencia 192,00 € 1.573.220,16 €
19/02/2025 Liquidacion Efectuada 3.067,28 € 1.573.028,16 €
18/02/2025 Transferencia 1.450,00 € 1.569.960,88 €
18/02/2025 Transferencia De Convera Uk Ltd 891,27 € 1.568.510,88 €
18/02/2025 Recibo Alca Tic S.I. 77,44 € 1.567.619,61 €
18/02/2025 Transferencia 148,00 € 1.567.697,05 €
18/02/2025 Transferencia 148,00 € 1.567.549,05 €
18/02/2025 Regularizacion Operaciones -215,82 € 1.567.401,05 €
17/02/2025 Ingreso 3.140,00 € 1.567.616,87 €
17/02/2025 Liquidacion Efectuada 1.574,97 € 1.564.476,87 €
17/02/2025 Liquidacion Efectuada 1.338,03 € 1.562.901,90 €
14/02/2025 Transferencia 1.450,00 € 1.561.563,87 €
14/02/2025 Liquidacion Efectuada 1.694,62 € 1.560.113,87 €
13/02/2025 Transferencia 148,00 € 1.558.419,25 €
13/02/2025 Liquidacion Efectuada 2.788,08 € 1.558.271,25 €
12/02/2025 Liquidacion Efectuada 3.767,35 € 1.555.483,17 €
11/02/2025 Liquidacion Efectuada 1.227,69€ 1.551.715,82 €
11/02/2025 Liquidacion Efectuada 3.21587 € 1.550.488,13 €
10/02/2025 Recibo Vodafone -233,92 € 1.547.272,26 €
10/02/2025 Liquidacion Efectuada 1.050,54 € 1.547.506,18 €
10/02/2025 Liquidacion Efectuada 1.207,55€ 1.546.455,64 €
10/02/2025 Liquidacion Efectuada 3.684,98 € 1.545.248,09 €
07/02/2025 Regularizacion Operaciones 982,84 € 1.541.563,11 €
06/02/2025 Compra Facebk -122,29€ 1.542.545,95 €
06/02/2025 Liquidacion Efectuada 3.33521¢€ 1.542.668,24 €
06/02/2025 Comision Tpv -18,15€ 1.539.333,03 €
05/02/2025 Bonificacion A Clientes 8,68 € 1.539.351,18 €
05/02/2025 Regularizacion Operaciones 448,00 € 1.539.342,50 €
05/02/2025 Liquidacion Efectuada 6.391,32 € 1.539.790,50 €
04/02/2025 Liquidacion Efectuada 829,09 € 1.533.399,18 €
04/02/2025 Liquidacion Efectuada 15.426,15 € 1.532.570,09 €
03/02/2025 Liquidacion Efectuada 6.691,29 € 1.517.143,94 €
03/02/2025 Liquidacion Efectuada 4.083,45 € 1.510.452,65 €
03/02/2025 Liquidacion Efectuada 887,71€ 1.506.369,20 €
03/02/2025 Liquidacion Efectuada 9.973,54 € 1.505.481,49 €
31/01/2025 1.495.507,95 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

N° Cuenta: ES77 ................ 8586

Mes: FEBRERO

Fecha Operacién Concepto Importe Saldo

24/02/2025 Liquidacion Efectuada 229,93 € 102.508,22 €
19/02/2025 Liquidacion Efectuada 195,28 € 102.278,29€
17/02/2025 Liquidacion Efectuada 229,93 € 102.083,01 €
17/02/2025 Liquidacion Efectuada 97,64 € 101.853,08 €
14/02/2025 Liquidacion Efectuada 459,86 € 101.755,44 €
12/02/2025 Liquidacion Efectuada 229,93 € 101.295,58 €
10/02/2025 Liquidacion Efectuada 97,64 € 101.065,65 €
10/02/2025 Liquidacion Efectuada 455,15 € 100.968,01 €
07/02/2025 Liquidacion Efectuada 850,55 € 100.512,86 €
06/02/2025 Liquidacion Efectuada 229,93 € 99.662,31 €
05/02/2025 Liquidacion Efectuada 195,41 € 99.432,38 €
04/02/2025 Liquidacion Efectuada 1.080,61 € 99.236,97 €
03/02/2025 Liquidacion Efectuada 229,93 € 98.156,36 €
03/02/2025 Liquidacion Efectuada 2.096,96 € 97.926,43 €
31/01/2025 95.829,47 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

Ne° Cuenta: ES41................ 2273

Mes: FEBRERO

Fecha O i6 Concepto Importe Saldo

28/02/2025 Transferencia De Universitat De Valencia 105,27 € 21.881,20 €
28/02/2025 Recibo Gea Llibres S| -70,43 € 21.775,93 €
28/02/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -412,59 € 21.846,36 €
28/02/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -226,76 € 22.258,95 €
28/02/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -76,79 € 22.485,71 €
28/02/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -153,84 € 22.562,50 €
28/02/2025 Recibo Azeta Libros Y Papeleria S| -494,85 € 22.716,34 €
28/02/2025 Recibo Edisofer, S.I. -128,12 € 23.211,19€
24/02/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -948,57 € 23.339,31€
21/02/2025 Recibo Mkto Special Import SI -20,58 € 24.287,88 €
19/02/2025 Recibo Mkto Special Import SI -41,96 € 24.308,46 €
17/02/2025 Ingreso en Cuenta 900,00 € 24.350,42 €
17/02/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -1.592,75 € 23.450,42 €
14/02/2025 Ingreso en Cuenta 430,00 € 25.043,17 €
11/02/2025 Recibo Sdad. Est. Correos -53,52 € 24.613,17 €
10/02/2025 Recibo Ziraketan S.I. -1.905,16 € 24.666,69 €
10/02/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -422,60 € 26.571,85 €
07/02/2025 Ingreso en Cuenta 480,00 € 26.994,45 €
06/02/2025 Recibo Displast, S.I. -97,99 € 26.514,45 €
03/02/2025 Transferencia De Sdad. Est. Correos 2,01€ 26.612,44 €
03/02/2025 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -516,20 € 26.610,43 €
31/01/2025 27.126,63 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera:

CAIXABANK S.A.

N° Cuenta: ES20................ 7348
Mes: FEBRERO
Fecha Operacién Concepto Importe Saldo

24/02/2025 SERV.CERTIF.AUDIT 42,35 € 541,57 €
18/02/2025 TRIBUTOS -2.052,83 € 583,92 €
15/02/2025 WEB133406124 1402 51,75 € 2.636,75 €
12/02/2025 C. 133406124 1102 -0,16 € 2.688,50 €
12/02/2025 WEB133406124 1102 7,25€ 2.688,66 €
11/02/2025 C. 133406124 1002 0,15 € 2.681,41 €
11/02/2025 WEB133406124 1002 10,00 € 2.681,56 €
08/02/2025 C. 133406124 0702 -031¢€ 2.671,56 €
08/02/2025 WEB133406124 0702 17,25€ 2.671,87 €
07/02/2025 SERV.TPV.MANT/B.OP. 12,10 € 2.654,62 €
05/02/2025 C. 133406124 0402 0,10 € 2.666,72 €
05/02/2025 WEB133406124 0402 12,25 € 2.666,82 €
04/02/2025 C. 133406124 0302 0,11€ 2.654,57 €
04/02/2025 WEB133406124 0302 5,00 € 2.654,68 €
31/01/2025 2.649,68 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR coop
N° Cuenta: ES81................ 7522
Mes: FEBRERO
Fecha O i6 Concepto Importe Saldo
27/02/2025 Transf. Donaci6 Dana 505,00 € 39.23540€
31/01/2025 38.730,40 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR coop

N° Cuenta: ES21................ 0320

Mes: FEBRERO

Fecha Operacién Concepto Importe Saldo

28/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,59€ 10.261,77 €
28/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-02-27 359,00 € 10.263,36 €
27/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,05€ 9.904,36 €
27/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-02-26 342,00 € 9.905,41 €
26/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 041€ 9.563,41 €
26/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-02-25 132,00 € 9.563,82 €
25/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,45 € 9.431,82 €
25/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-02-24 140,00 € 9.432,27 €
24/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,13€ 9.292,27 €
24/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-02-23 42,00 € 9.292,40 €
23/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,93 € 9.250,40 €
23/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-02-22 307,00 € 9.251,33 €
22/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,25€ 8.944,33 €
22/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-02-21 82,00 € 8.944,58 €
21/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,36€ 8.862,58 €
21/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-02-20 448,00 € 8.863,94 €
20/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,23¢€ 8.41594 €
20/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-02-19 75,00 € 8.416,17 €
19/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,52¢€ 8.341,17 €
19/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-02-18 167,00 € 8.341,69 €
18/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,76 € 8.174,69 €
18/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-02-17 584,00 € 8.176,45 €
17/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,54 € 7.592,45 €
17/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-02-16 176,00 € 7.592,99 €
14/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,70€ 7.416,99 €
14/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-02-13 558,00 € 7.418,69 €
13/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,99 € 6.860,69 €
13/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-02-12 324,00 € 6.861,68 €
12/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,18€ 6.537,68 €
12/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-02-11 391,00 € 6.538,86 €
11/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,49€ 6.147,86 €
11/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-02-10 492,00 € 6.149,35 €
10/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,80 € 5.657,35 €
10/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_2025-02-09 192,00 € 5.658,15 €
09/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,09€ 5.466,15 €
09/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_2025-02-08 92,00 € 5.467,24 €
08/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,45€ 537524 €
08/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-02-07 150,00 € 5.375,69 €
07/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,97 € 5.225,69 €
07/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-02-06 317,00 € 5.226,66 €
06/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,77€ 4.909,66 €
06/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_2025-02-05 140,00 € 4.911,43 €
05/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,00€ 5.051,43 €
05/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO _ 2025-02-04 324,00 € 5.052,43 €
04/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 1,25€ 4.728,43 €
04/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-02-03 410,00 € 4.729,68 €
03/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 083 € 4.319,68 €
03/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-02-02 275,00 € 4.320,51€
02/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,53 € 4.045,51 €
02/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-02-01 176,00 € 4.046,04 €
01/02/2025 272147596 DESCUENTOS COMERCIO 0,75 € 3.870,04 €
01/02/2025 272147596 FACTURACION COMERCIO_ 2025-01-31 191,50 € 3.870,79 €
31/01/2025 3.679,29 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.
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a7 IS Gescuenios comarde owel  memue|
Sarar20zs 272315361 facturacon comercio OTSTITT e Senerc
Sarara0zs 272075136 descuentos comereo Yy
Sarar20zs 27207 36 facturacon comerio _OTSTITT Teooel  messesc]
Sarar20zs 272074340 descuentos comereo E S R Y|
Sarara0zs 372074540 facturacon comerio JOTSTITT Towel — mamue|
Sarar20zs 153354019 descuentos comercio ool wsmere|
Sarara0zs 153324015 aduracion comerso TS0 Toesel  saisore]
Sarara0zs descuentos omerci omel  wonaie]
Sarar20zs 063416780 facturacon comerio JOT5TITT el awomise]
577272055 Sbono bium EIEEY E— T
577272055 272215361 descuenios comarde o]
577272055 272315361 facturacon comerio TOTSTITE EZE Y T
577272055 272075136 descuentoscomereo e
577272055 27207 36 facturacon comerio OTSTITE Teooel  simisse]
577272055 272074340 descuentos comereo EOE Y T
577272055 372074548 facturacon comerio TOTSTITE FETEVT — T |
577272055 153354019 descuentos comercio o0
577272055 153324015 aturacion comerso JTEOTTE Tamel  mansme
577272055 3816789 descuentos comercio omel  wmsine]
577272055 063416780 facturacon comerio OTSTITE Tuwel  wmaoee]
Seraraczs 7315361 descuentos comereo ey
Serara0zs 272315361 acturacon comerio TOTSTITE Tesel  otese]
Serara0zs 272137001 descuentos comereo omel  esmare]
Serara0zs 272137001 facturacon comerio TOTSTITE I E— T
Serara0zs 272075136 descuentoscomereo sl emsene|
Serar0rs 37207 36 aturacon comerio JOTSGITE Trne  eseaee]
Seraracrs 72074040 descuentoscomareio T —E
Seraracrs 372076545 acturacion comerio JOTETTS FEET —E T |
Serarcrs 153354015 descuentos comerca o5 d]
Seraracrs 15334015 (acluracion comere JTTOTTE FTNY E—
Serarcrs cuentos comerci T E— |
Seraracrs 16785 (acluracion comera JTTOTTS Toscel  eamese]
55372075 7315361 descuenios comercio T — P |
5372075 72315361 ncturacion comerio OTSEITL FET T E— RV |
537207 72075136 descuentoscomareio ST T
537207 37207 36 acturacion comerio TOTSTITT Temel  mensne]
537207 72074040 descuentoscomareio E Y E— T |
537207 372074545 acturacion comerio OTGITL T — T |
537207 153354015 descuentos comerca oseel el
537207 15334015 (acluracion comero JTEOTIL FEEETS — |
537207 deseuentos comarci one[ e
537207 816785 (acluracion comer JTTOTIL Torel  manoe|
Sarsra0rs 27207136 descuentoscomareio Y E— SV
Sarsr0rs 37207 36 acturacon comerio TOTSTITT Tael el
S0 27075136 descuentos comereio Y — T
S 37207 36 ncturacion comesio FOTSEITT FE T — T |
a7 715381 descuenios comarcio T T
Sarar0rs 7315361 ncturacion comestio FOTSEITL LT I
Sarar0rs 72157001 descuenioscomereio T
Sarar0rs 372157001 ncturacion comerio FOTSEITL Sossel — samsric]
Sarar0rs 272075136 descuenios comareo T T
Sarar0rs 37207 36 ncturacion comescio FOTSEITL Fosel  samsine|
Sarar0rs 72074040 descuentos comereio T Y
a7z 372076045 ncturacon comercio TOTSEITL Towel esine|
Sarar0rs 153354015 descuentos comercia Y T |
Sarar0rs 15334015 (acluraion comero JTE0TIT Toesel — sasisme]
Sarar0rs csentos comerc i d]
Sarar0rs 6316780 acturacon comerio FOTSEI 7T Tesssel  seansc]
517372075 Sbono bim il Saie
517372075 oo binm e Sisere
517372075 o531 descrenios omarde T E—TFT
517372075 72315361 ncturacion comerio TOTEEIT0 osel — saesic]
517372075 72075136 descuenios comareio sl seimuc]
517372075 37207 36 acturacon comerio OTSETT0 Tassel — seimese]
517372075 72074040 descuentoscomareio E T E—T |
517372075 372076045 acturacion comerio OTEETT0 FTT T T |
537372075 153354015 descuentos comerca o9 c]
517372075 15334015 (acluracion comero JTOTT0 sl mswae]
517372075 cuentos comerci o]
517372075 816785 (acluracion comera JTT0TT0 Fonel  msmae|
Sors s 7315361 descuenios comercio T T
Sors s 372315361 ncturacion comerio TOTSEITS soeel  sausse|
Sorsracrs 72075136 descuentoscomareio T —FTT TG
Sorsracrs 37207 36 acturacon comerio JO7SGITS ol saswe]
Sorsracrs 153354019 descuentos comerca 7T —TT
Sorsracrs 15334015 (acluracion comero JTTOTTS EEET BT
Sorsracrs cuentos comerci osse ssomsac]
Sorsrcrs 816785 (acluracion comera JTTOTTS Tessel  sooerre]
Sarsrrs 72315361 descuentos comercio T3 I— T
Tarsrrs 7315361 ncturacion comerio TOTSTITE FIVEFY I |
Tarsr0rs 72157001 descuentos comereio el mssesse]
Tarsrcrs 372157001 ncturacion comeio TOTSTITE E ST E—E
o720 272075136 descventos comerc o0s ]
o720 272073135 octurscon comercio 075G T8 Gsooc] sl
Tor2r2075 172072545 descuentos comerco T — |
o720 7207253 acurscon comerio _TOTT1TE NI — |
Tor2r2075 153354015 descuentos comercio T XA
o720 53354015 (acturacion comerso_TTEOTTE NI 7R 1 |
Tor2/2075 53916789 descuentos comerco T ST
o720 5316785 octuracon comercio 075G 18 Send  amug
Ts/272075 272215361 descuentos comer T I TE 3
Tar272075 772215561 ctursgon comercio _TOTTITT ETH T BT
Tar272075 272075136 descuentos comerco T —ETT
Ta/272075 272073 135 octurscon comerio _TOT5 G117 FEY T |
Ta/272075 272072545 descuentos comerco owe[— simosc|
Tar272075 7207253 acurscon comercio _TOTTITT Bessel sumerc]
Ta/272075 153354015 descuentos comercio T TG |
Tar272075 53354015 lacturacion comergo_TEOTTT Toad  sienscl
Tar272075 053916789 descuentos comerco T —ET |
Ta/272075 816785 (acturacion comerso TS0 TT £ — T
7272075 272075 136 descuentos comer o] FIRTEYTYS
7272075 272073135 octurscon comerio _TOTTTE EEIT TR T |
Terar0rs 272075136 descuentos comerco 02 ] Tisesre
Terar0rs 272075 136 octuracon comercio TGS Toss FIREAT
57272075 172157001 descuentos comerc T T
57272075 772157001 turscon comercio TG TT T E—T
57272075 272075136 descuentos comerco Y T
57272075 272073 35 octuracon comerio TG TT I — T |
57272075 172072545 descuentos comerco T —T |
57272075 7207253 acurscon comercio _TOTTITT FET TS T |
57272075 153351015 descuentos comercio Y I TN
57272075 53354015 (acturacion comergoTTEOTTE Tostoel  sosmserc]
57272075 053916789 descuentos comercio onel — somasrl
57272075 816785 (acturacion comerco TS0 TE Basoel  somanc|
Tarar07s 272075 136 descuentos comerc T — T
Tarar207s 272073 135 octurscon comerio TGS NI — T |
Tar2r207s 72072545 descuentos comerco Y — T |
Tar2r207s 7207253 acurscon comerio _TOTTITT ool sosesc|
Tar2r207s 153354015 descuentos comercio T T
Tar2r207s 153354015 (acturacion comergoTEOTTS Tl namec|
Tar2r207s 53916789 descuentos comerco Y E— T
Tar2r2075 816785 (acturacion comersoTTTEOTTS Faseel — soamse|
/272075 272075 136 descuentos comerc Y E—ET |
/272075 272075135 octuracon comerio TG 1T NI MY
/272075 172072545 descuentos comerco ET T —
/272075 7207253 acurscon comerio TSI TT T I
/2075 153354015 descuentos comerco osec[ —tommasc|
/2707 153354015 lacturacion comerco _TTEOTTE FETT Y |
i2/0rs 053916789 descuentos comerco 10l ssswac
/27075 053516785 acuracon comercio TSI 1T Tasel  esmae|
27272075 bon brum FEY BT
o720 272157001 descuentos omere ETY E—T
o720 772157001 octurscon comerio T GIIL T I |
o720 272075136 descuentos comerco DT T
o720 272073135 octurscon comerio T GIT Teiel — smme]
o720 172072545 descuentos comerco T
o720 7207253 acurscon comerio _TOTSGIIL Trssel imsssaec]
Ta/272075 153354015 descuentos comercio T E— TV
Ta/272075 153354015 lacturacion comerco _TTEOTTL Tsssel — emiao]
o720 816785 descuenos comere T
27272075 053916785 facturacon comerio T075 G111 Sotec] isssessc|
Ti7272075 3bon0 bsum s misenc|
17272075 Sbon bsum EIEEY I
ii/2/2075 272075135 descrentos comere [ETY E—
17272075 772075 35 octuracon comercio 0756110 ETITT M
17272075 172072535 descuentos comercio [T — T
17272075 17207253 acturscon comerdio 075110 Tessoc] isosssoc]
17272075 153354015 descuentos comerco TS —ET
17272075 15335015 faturacion comerso_TTEOT T el usiai]
Ti7272075 053916785 descentos comercio S5
17272075 05391678 facturacon comerdio 0750110 TS I
07272075 3bon bsum NPT I 5 X
tora/025 272075135 descrentor comere 3 TV
07272075 772073 35 octuracon comerio 075155 FEr T
sraraozs 772075136 descuentos comercio ose[—issesc]
E 772075136 acturacon comerio 075158 dsooc] wmisssic]
a/ara0zs 172157001 descventoscomercio 003 ]
ararm0zs 772157001 octurscon comercio 075157 i orsec]
a/ara0zs 172075136 descuentos comercio T AT
ara/m0zs 772075 35 acturacon comerio 0756757 Tl risesic]
ara/m0zs 172072535 descentos comercio [T —TE
ararm0zs 17207253 facuracon comerdio 075157 Tosse[ rroware]
ararm0zs 153354015 descuentos comerco T T
ara/m0zs 15335015 faturacion comerso TG5O FEEEETS —
ara/m0zs 053916785 descentoscomercio ST — TR
ara/m0zs 05391678 facturacon comerio 075757 Temel emore|
/212025 272215361 descuentos comercio e essisc]
7272025 772215361 octuracon comerio 075156 Ssorcl essa|
/212025 172157001 descuentoscomercio os5d]
7272025 772157001 rcturscon comerio 075156 FEF T |
/212025 172075136 descuentos comercio [T MY
7272025 772075 35 octuracon comerio 075156 EIX 3 M Y|
7272025 172072535 descuentos comercio SEX I
7272025 77207253 acuracon comerdio 075156 EETEFY M TR
7272025 153354015 descuentos comercio T M=
7272025 153350015 faturacion comerco_TTE0706 sl tsasianc]
7272025 053916785 descentoscomercio 052 ¢]
S7arm0zs 05391678 facturacon comercio 075706 Trsecl tsosaanc]
TE 3bon0 bsum IV
e/araoes 272157001 descrentos omerdc o2 ¢]
warm0zs 772157001 rcturscon comerdio 075155 T I—TET3
e/araoes 172075136 descuentos comercio [T ST
w205 772075 35 octuracon comerio 075155 FES T3 S |
warm0zs 172072535 descuentos comercio [T BT
warm0zs 77207253 acurscon comerdio 075155 FTEEETS T
w205 153354015 descuentos comercio ERTT I
7075 153354015 laturacion comerco_TTE0705 el esman|
S7armzs Sbono bsum 35
S7arm0zs bon bsum FZES T I
S/araozs 272075135 descrentor comere CHET E—E
S7arm0zs 772075 35 acturacon comerio 075108 [T E—
S7arm0zs 172072535 descuentos comercio T T
S7arm0zs 77207253 facuracon comerdio 075101 Tosre| meisac]
S7arm0zs 153354015 descuentos comercio T Y
S7arm0zs 153354015 faturacion comerco_TTE0T0T Samd usand
S7arm0zs 053916785 descentoscomercio EETY I—ERE L
Srarmzs 05391678 facturacon comerio 075 G101 EETS M N ETF IS
arara0zs 272075 36 descento comerc oss ]
a2z 272075 35 acturacon comerio 0750157 753 N VS 513
a2z 272072545 descventos comercio (7T — T
a2z 27207253 facuracon comerdio _T0T5G15T Tasd  nmand
a2z 5335015 descuentos comerco 3 6|
a2z 153354015 faturacion comerco_TE 0707 Tooscl  usmss|
a2z 063916785 descventos comercio 175¢
a2z 05391678 facturacon comerio 075167 Srsd s
37270z oo b 1ssid]
a0z 72215361 com sore GaE70 sosc]
araozs 272215361 cobo cuo settad 500
a0z 272157001 com gors 0075222 T — T
a7z 272075136 doscuentescomer [T —
a7z 27207513 facturadon comerco 0756767 EEITS T |
araozs 272072545 com. a1 0026316 T — T
a7z 153354015 com-ors 00375 sosd]
a7z 153354001 com ors 00237 T —
a0z 153358001 coro ot acthidad 500
a7z 316755 com. ads 00237 T — Y
a0z 759 com-sore sosd]
2fara0zs 272075 36 descventos comercc o55¢]
2727205 27207513 facturacion comercio 0756701 Tesc|  tomsise]
ararm0zs (563916789 bond mutiiiss os5¢]
1272075 bon0 bz ssed]
17272075 272157001 dezcvenior omerdc o0 ]
17272075 272157001 oturacon comercio 0750131 B ionieed|
17272075 272075136 descventos comercio 7T — Y
17272075 27207513 facturadon comercio 0750131 T T |
17272075 272072545 descventos comercio [T — LT
17272075 27207253 facuracon comerio IO LIL FECEETS 7 |
17272075 53354015 descuentos comerco [T —
17272075 153350015 faturacion comerco_TTSOTL Smosel  oamsse|
17272075 053916785 descventoscomercio 156
17272075 063516785 facturacon comerco 0750131 Testel  ormss|
51717 576261




VNIVERSITAT
® VALENCIA
Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera:

IBERCAJA BANCO S.A.

N° Cuenta: ES18 ... ... ........ 9431
Mes: FEBRERO
Fecha Operacién Concepto Importe Saldo
28-02-2025 CUOTA PRESTAMO HIPOTECARIO 6.924,72 € 18.852,98 €
25-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,19€ 25.777,70 €
25-02-2025 FACT.TPV 5103005610 37,81€ 25.777,89 €
18-02-2025 FACT.TPV 5103005610 034€ 25.740,08 €
18-02-2025 FACT.TPV 5103005610 6537 € 25.740,42 €
18-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,20€ 25.675,05 €
18-02-2025 FACT.TPV 5103005610 38,86 € 25.675,25 €
18-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,16 € 25.636,39 €
18-02-2025 FACT.TPV 5103005610 31,26 € 25.636,55 €
17-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,16 € 25.605,29 €
17-02-2025 FACT.TPV 5103005610 31,30€ 25.605,45 €
17-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,82€ 25.574,15 €
17-02-2025 FACT.TPV 5103005610 158,52 € 25.574,97 €
14-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,20€ 25.416,45 €
14-02-2025 FACT.TPV 5103005610 39,15€ 25.416,65 €
14-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,19€ 25.377,50 €
14-02-2025 FACT.TPV 5103005610 37,81€ 25.377,69 €
14-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,46 € 25.339,88 €
14-02-2025 FACT.TPV 5103005610 88,92 € 2534034 €
13-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,49 € 25.251,42 €
13-02-2025 FACT.TPV 5103005610 97,65 € 25.251,91€
13-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,19€ 25.154,26 €
13-02-2025 FACT.TPV 5103005610 36,46 € 25.154,45 €
13-02-2025 FACT.TPV 5103005610 -1,61€ 25.117,99 €
13-02-2025 FACT.TPV 5103005610 317,64 € 25.119,60 €
12-02-2025 FACT.TPV 5103005610 1,00 € 24.801,96 €
12-02-2025 FACT.TPV 5103005610 195,16 € 24.802,96 €
12-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,96 € 24.607,80 €
12-02-2025 FACT.TPV 5103005610 190,10 € 24.608,76 €
12-02-2025 FACT.TPV 5103005610 2,00 € 24.418,66 €
12-02-2025 FACT.TPV 5103005610 390,89 € 24.420,66 €
11-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,70€ 24.029,77 €
11-02-2025 FACT.TPV 5103005610 138,66 € 24.030,47 €
11-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,57 € 23.891,81 €
11-02-2025 FACT.TPV 5103005610 112,08 € 23.892,38 €
11-02-2025 FACT.TPV 5103005610 1,72€ 23.780,30 €
11-02-2025 FACT.TPV 5103005610 337,97€ 23.782,02€
10-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,16 € 23.444,05 €
10-02-2025 FACT.TPV 5103005610 31,26 € 23.444,21 €
10-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,77€ 23.412,95€
10-02-2025 FACT.TPV 5103005610 151,32 € 23.413,72€
07-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,42€ 23.262,40 €
07-02-2025 FACT.TPV 5103005610 84,09€ 23.262,82 €
07-02-2025 FACT.TPV 5103005610 1,15€ 23.178,73 €
07-02-2025 FACT.TPV 5103005610 224,80 € 23.179,88 €
07-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,29€ 22.955,08 €
07-02-2025 FACT.TPV 5103005610 57,20 € 22.955,37 €
06-02-2025 FACT.TPV 5103005610 137¢€ 22.898,17 €
06-02-2025 FACT.TPV 5103005610 267,55 € 22.899,54 €
06-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,20€ 22.631,99 €
06-02-2025 FACT.TPV 5103005610 38,86 € 22.632,19€
06-02-2025 FACT.TPV 5103005610 2,60 € 2259333 €
06-02-2025 FACT.TPV 5103005610 507,52 € 22.595,93 €
06-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,07 € 22.088,41€
06-02-2025 FACT.TPV 5103005610 14,25 € 22.088,48 €
05-02-2025 FACT.TPV 5103005610 1,09 € 22.074,23 €
05-02-2025 FACT.TPV 5103005610 21331€ 2207532 €
05-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,20€ 21.862,01 €
05-02-2025 FACT.TPV 5103005610 38,86 € 21.862,21€
05-02-2025 FACT.TPV 5103005610 2,02€ 21.823,35€
05-02-2025 FACT.TPV 5103005610 392,51€ 21.825,37 €
05-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,07 € 21.432,86 €
05-02-2025 FACT.TPV 5103005610 14,25€ 21.432,93 €
04-02-2025 FACT.TPV 5103005610 0,15¢€ 21.418,68 €
04-02-2025 FACT.TPV 5103005610 28,98 € 21.418,83 €
04-02-2025 FACT.TPV 5103005610 037¢€ 21.389,85 €
04-02-2025 FACT.TPV 5103005610 73,44€ 21.390,22 €
04-02-2025 FACT.TPV 5103005610 141€ 21.316,78€
04-02-2025 FACT.TPV 5103005610 275,75 € 21318,19€
03-02-2025 COMISION MANTENIMIENTO TPV 30,86 € 21.042,44 €
31-01-2025 21.073,30 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
D VALENCIA

Fundacio (General

Transparéncia

Entidad Financiera:

IBERCAJA BANCO S.A.

N° Cuenta: ES36........ ........ 2875
Mes: FEBRERO
Fecha O i6 Concepto Importe Saldo
27-02-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -44.206,26 € 6.966,48 €
25-02-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 30.000,00 € 51.172,74 €
25-02-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS 43,56 € 21.172,74 €
25-02-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 5.000,00 € 21.216,30 €
25-02-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00€ 16.216,30 €
24-02-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 10,00 € 16.184,30 €
24-02-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 10,00 € 16.174,30 €
18-02-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00€ 16.164,30 €
17-02-2025 DEVOLUCION DOCUMENTO 74,00 € 16.132,30 €
17-02-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS 3,99 € 16.206,30 €
14-02-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00€ 16.210,29 €
13-02-2025 DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 16.178,29 €
13-02-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS 2,00 € 16.220,29 €
13-02-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 42,00 € 16.222,29€
13-02-2025 COMISIONES Y GASTOS VARIOS 41,47 € 16.180,29 €
13-02-2025 REMESA EN GESTION DE COBRO 4.007,00 € 16.221,76 €
12-02-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00€ 12.214,76 €
03-02-2025 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 32,00€ 12.182,76 €
31/01/2025 12.150,76 €

Informacid publicada en compliment de la Liei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




